

**Contrast Company A/S**

**Rudolfgaardsvej 6A  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 33 95 48 16**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/10 2016

---

Lars Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Contrast Company A/S  
Rudolfgaardsvej 6A  
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 95 48 16  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand  
Jesper Hartvigsen  
Lars Frandsen

### Direktion

Jesper Hartvigsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med produkter indenfor beklædning og boligtekstiler. Contrast Company A/S samarbejder med de største og stærkeste licensudbydere, såvel som de største og stærkeste detaillister på markedet. Porteføljen af licenser tilpasses i takt med forbrugernes og kundernes behov og ønsker, således at virksomheden er i stand til at tilbyde kunderne de mest aktuelle licenser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 6.216.656, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.404.450.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår positioneret sig som markedsleder indenfor kategorien apparel og accessories på det nordiske marked.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.720.049</b>	<b>13.807</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(11.343.221)</u>	<u>(11.040)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>10.376.828</b>	<b>2.767</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.802.232)</u>	<u>(1.580)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.574.596</b>	<b>1.187</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(100)
Finansielle indtægter		9.550	1
Finansielle omkostninger		<u>(578.490)</u>	<u>(714)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.005.656</b>	<b>374</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.789.000)</u>	<u>(127)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.216.656</u></b>	<b><u>247</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Overført resultat		<u>216.656</u>	<u>247</u>
		<b><u>6.216.656</u></b>	<b><u>247</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		4.660.433	5.548
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>4.660.433</u>	<u>5.548</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.845	1.010
Indretning af lejede lokaler		1.173.810	52
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.549.655</u>	<u>1.062</u>
Andre tilgodehavender		0	434
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.210.088</u>	<u>7.044</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.095.030	2.653
Forudbetaling for varer		1.560.497	1.198
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.655.527</u>	<u>3.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.961.127	13.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.237.050	108
Andre tilgodehavender		226.195	0
Udskudt skatteaktiv		0	382
Periodeafgrænsningsposter		113.201	607
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.537.573</u>	<u>14.868</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.774</u>	<u>286</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>25.212.874</u>	<u>19.005</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>31.422.962</u>	<u>26.049</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		4.404.450	4.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>11.404.450</u></b>	<b><u>5.188</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>339.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>339.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		10.594.144	15.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.686.196	1.331
Selskabsskat		1.068.000	0
Anden gæld		<u>6.331.172</u>	<u>3.943</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.679.512</u></b>	<b><u>20.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.679.512</u></b>	<b><u>20.861</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.422.962</u></b>	<b><u>26.049</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	1.000.000	4.187.794	0	5.187.794
Årets resultat	0	216.656	6.000.000	6.216.656
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.404.450</b>	<b>6.000.000</b>	<b>11.404.450</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr.
Årets resultat		6.216.656	247
Reguleringer		4.160.172	2.520
Ændring i driftskapital		<u>(4.114.086)</u>	<u>(4.203)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>6.262.742</b>	<b>(1.436)</b>
Renteindbetalinger og lignende		9.550	1
Renteudbetalinger og lignende		<u>(578.490)</u>	<u>(714)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>5.693.802</u></b>	<b><u>(2.149)</u></b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	156
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.910.828)	(156)
Salg af materielle anlægsaktiver		508.730	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>434.237</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>(967.861)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>4.725.941</b>	<b>(2.149)</b>
Likvide beholdninger		286.178	7
Kassekredit		<u>(15.586.489)</u>	<u>(13.159)</u>
Likvider 1. juli 2015		<u>(15.300.311)</u>	<u>(13.152)</u>
<b>Likvider 30. juni 2016</b>		<b><u>(10.574.370)</u></b>	<b><u>(15.301)</u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		19.774	286
Kassekredit		<u>(10.594.144)</u>	<u>(15.587)</u>
<b>Likvider 30. juni 2016</b>		<b><u>(10.574.370)</u></b>	<b><u>(15.301)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.522.241	10.200
Pensioner	206.889	214
Andre omkostninger til social sikring	156.048	172
Andre personaleomkostninger	458.043	454
	<u><b>11.343.221</b></u>	<u><b>11.040</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.068.000	0
Årets udskudte skat	721.000	127
	<u><b>1.789.000</b></u>	<u><b>127</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>8.876.854</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>8.876.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		3.328.736
Årets afskrivninger		<u>887.685</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>4.216.421</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u><b>4.660.433</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2015	3.058.374	209.424
Tilgang i årets løb	606.605	1.304.223
Afgang i årets løb	(760.898)	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.904.081</u>	<u>1.513.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.048.362	157.062
Årets afskrivninger	732.042	182.775
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(252.168)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.528.236</u>	<u>339.837</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>375.845</u></b>	<b><u>1.173.810</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 aktier a nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2015	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	80.000
Tilgang i året	0	0	0	0	920.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 30. juni 2016</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	153.280	60
Mellem 1 og 5 år	<u>444.360</u>	<u>241</u>
	<b><u>597.640</u></b>	<b><u>301</u></b>
Huslejeoplygtelser, uopsigelighedsperiode 30 mdr.	1.330.000	880

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået rembuser for 3.500 t.kr. pr. 30. juni 2016 vedrørende ikke afsendte varer.

Selskabet har indgået licenskontrakter, der bl.a. omfatter aftale om fremtidige minimum licensafgifter. Den samlede minimums garantiforpligtelse udgør 2.394 t.kr. pr. 30. juni 2016 og vedrører perioden 1. juli 2016 til 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Contrast Company A/S har afgivet et virksomhedspant for 33 mio. kr. til selskabets bank, som sikkerhed for kreditfaciliteter. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, varelager, debitorer samt domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven. Contrast Company A/S har afgivet pant i debitorer jf. indgået factoringsaftale.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

N.O.C. Holding ApS, Flakvej 17, 8240 Risskov